РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.07.2024                                        п. Рощинский                                          № 52-151-р

О внесении изменений в решение Рощинского сельского Совета депутатов № 27-79р от 14.11.2022 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта в Рощинском сельсовете»

В соответствии со ст. 27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рощинского сельсовета, Рощинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Подпункт 4.1 пункта 4 Приложения 1 дополнить подпунктом 9) следующего содержания «9) приобретения им статуса иностранного агента».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Рощинский вестник».
3. Разместить решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

Председатель сельского                                                Г.Г.Ломова
Совета депутатов

Глава сельсовета                                                            И.Ю.Есяков